

# Log-in ApS

Industriparken 12, 2750 Ballerup

CVR-nr. 30 70 26 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2023.

---

Finn Darmer Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Log-in ApS Industriparken 12 2750 Ballerup  CVR-nr.: 30 70 26 46 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Finn Darmer Christensen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank
<b>Modervirksomhed</b>	FDC Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og rådgivningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 38.098 kr. mod -215.031 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 20.846 kr. mod -184.307 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for værende tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved indtjening fra den primære drift.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets reelle ejer.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>38.098</b>	<b>-215.031</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>38.098</b>	<b>-215.031</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-11.400	-21.262
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.698</b>	<b>-236.293</b>
Skat af årets resultat	-5.852	51.986
<b>Årets resultat</b>	<b>20.846</b>	<b>-184.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	20.846	0
Disponeret fra overført resultat	0	-184.307
<b>Disponeret i alt</b>	<b>20.846</b>	<b>-184.307</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	300.000
Varebeholdninger i alt	100.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.000	0
Tilgodehavender i alt	220.000	0
Likvide beholdninger	111.843	344.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>431.843</b>	<b>644.537</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>431.843</b>	<b>644.537</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-77.102</u>	<u>-97.948</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.898</u></b>	<b><u>27.052</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.273	596.795
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.852	0
Anden gæld	<u>55.820</u>	<u>5.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>383.945</u>	<u>617.485</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>383.945</u></b>	<b><u>617.485</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>431.843</u></b>	<b><u>644.537</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal beskæftigede
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-97.948
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.846</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-77.102</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt over halvdelen af selskabskapitalen.  
Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved indtjening fra den primære drift.

Selskabets fortsatte drift er sikret ved långivning fra selskabets reelle ejer.

### 2. Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.477	19.092
Andre finansielle omkostninger	<u>923</u>	<u>2.170</u>
	<b><u>11.400</u></b>	<b><u>21.262</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FDC Holding ApS, CVR-nr. 30553527, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
